Értük: az Igaz Emberekért jött lét-
re alapítványunk 1992-ben. Célunk
az volt, hogy a különbözô erkölcsi
elismeréseken túl némi anyagival is
kifejezzük hálánkat a szociálisan rá-
szoruló magyarországi Jad Vasem-
kitüntetettek iránt. Az elmúlt 17 év-
ben összesen 16 718 000 Ft támoga-

MEGHÍVÓ

5750–5770 1990–2010

A Masoret Avot – Amerikai Alapítványi Iskola tisztelettel meghívja
minden kedves régi és új barátját

az iskola fennállásának 20 éves évfordulóját ünneplô programsorozat

nyitóeseményére, az ünnepi gálavacsorára és jótékonysági gálaestre,

amelyet az iskola 3. emeleti mûemléki dísztermében

2010. március 21-én (5770. niszán 6.) vasárnap 18.30-tól tartanak

Az est programja:
Köszöntôk

Ünnepi beszéd: Glatz Ferenc akadémikus, a Magyar Tudományos

Akadémia volt elnöke, az iskola alapítványának elsô kuratóriumi elnöke

Mága Zoltán hegedûmûvész ünnepi koncertje

Garai Róbert elôadómûvész mûsora